
  Słupia dnia 2020.09.21 

Zakład  Gospodarki Komunalnej Gminy  Słupia Konecka sp.z o.o.  

26-234 Słupia  

Słupia 30A 

                                                                                                                                   

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

nr ZP.271./ZGK/1/2020 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla potrzeb odprowadzenie ścieków dla 

miejscowości Słupia do oczyszczalni ścieków w miejscowości Słupia” 

Zamawiający Zakład  Gospodarki Komunalnej Gminy  Słupia Konecka sp.z o.o.  Słupia 30a 26-234 Słupia  

działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu  21.09.2020 godz. 10.15  w siedzibie Zakład  Gospodarki Komunalnej 

Gminy  Słupia Konecka  kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

netto wynosi:  1 744 561,24,00zł 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena 

Za całość 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1. 
WIERTAR  sp.zo.o 

Ul.Słoneczna 28-30 

pok.334 33-100 Tarnów  
1 997 019,88 

 

31.12. 2020 
36 m-cy 

Zgodnie z  zapisami 

SIWZ 

2. 

Robert Cieśla  

METABEX SP.  

z o.o.sk. ul.Kielecka 10 

26-026 Morawica 

2 132 820,00 31.12. 2020 60 m-cy 
Zgodnie z  zapisami 

SIWZ 

3 

PROBUD 

Jarosław Dąbrowski 

07-500 Radomsko 

Ul. Soplicy 19 

2 453 159,85 31.12. 2020 60 m-cy 
Zgodnie z  zapisami 

SIWZ 

4 

Przedsiebiorstwo  

Usługowo-Handlowe 

SIGMA Milena Bacior 

Ul. Bankowa 48 c 

42-320 Niegowa 

2 591 250,84 31.12.2020 60 m-cy 
Zgodnie z  zapisami 

SIWZ 

5 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno- 

Usługowo- Handlowe 

KAR-WAT Joanna 

Karwat Ociesęki 41 A 

26-035  Raków 

1 736 610,89 31.12.2020 60 m-cy  
Zgodnie z  zapisami 

SIWZ 

Zamawiający  przypomina, iż zgodnie z art. 24  ust.11ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.Prawo Zamówień Publicznych 

(tj.Dz.U.2019.1843 ze zm.) Wykonawca , w terminie 3 dni od zamieszczenia ww. informacji   na stronie internetowej  

przekazuje Zamawiającemu  oświadczenie  o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej , o 

której  mowa w art.24ust.1pkt 23  ustawy pzp. zgodnie z wzorem  stanowiący Zał. Nr 5 do SIWZ 

 Sporządzający informację –                                                      Prezes ZGK Gminy Słupia Konecka sp.z o.o. 

                                           (-)Paweł  Lorek 

 Teresa Matuszczyk 


